ĐƠN VỊ CẤP TRÊN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          /TTr-….                           Vĩnh Cửu, ngày       tháng        năm
TỜ TRÌNH

V/v đề nghị khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc

 trong …(1)……

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện A
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Trên cơ sở biên bản cuộc họp xét khen thưởng trong……………………...
……………(2)…………….kính đề Chủ tịch UBND huyện xem xét khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong ……….(3)… như sau:

· …(4)…:

             (Có hồ sơ và danh sách kèm theo)

………(5)…….kính trình Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định.

Nơi nhận:                                                                     THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

       ĐƠN VỊ CẤP TRÊN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TÊN ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

………(6)………….. ……………….

 (Kèm theo Tờ trình  số               /TTr-…. ngày           tháng    năm
của………………)

a. Tập thể:.

	STT
	TÊN TẬP THỂ
	THUỘC ĐƠN VỊ

	1
	Phòng A
	Huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

	2

	3

b. Cá nhân:

	STT
	GIỚI
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	1
	Bà
	Trần Thị A
	Chuyên viên phòng B

	2

Giải thích:

(1) , (3): Nội dung đề nghị khen thưởng

(2) (5): Tên đơn vị đề nghị khen thưởng

(4): Số lượng đề nghị khen thưởng